СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ

(ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ)

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ)

Вторая сессия Совета депутатов муниципального образования

«Глазовский район» второго созыва

РЕШЕНИЕ

   27 декабря 2011 года                № 13

город Глазов

О формировании Президиума Глазовского

 Районного Совета депутатов второго

 созыва

   Руководствуясь частью 2 статьи 23 Устава муниципального образования

«Глазовский район, Совет депутатов муниципального образования «Глазовский  район»

РЕШИЛ:

 Образовать Президиум Глазовского Районного Совета депутатов в количестве 6

депутатов в следующем составе:

Терский Владимир Анатольевич - Глава муниципального образования «Глазовский

район», председатель Президиума;

 Дягелев Юрий Николаевич - заместитель Председателя Глазовского Районного

Совета депутатов, заместитель председателя

Президиума Глазовского Районного Совета

депутатов

Члены  Президиума:

Абашев Александр Семенович - председатель контрольной комиссии;

Тютин Рашид Ахунзянович

-  председатель  постоянной комиссии по вопросам

строительства и жилищно-коммунального

хозяйства;

Суслопаров Николай Юрьевич

- председатель постоянной комиссии по

социальным вопросам;

Васильев Николай Петрович

- председатель постоянной комиссии по    местному

нормотворчеству, вопросам  законности и

правопорядка.

Глава муниципального образования

« Глазовский район         В.А.Терский

«____» ________________ 2011 года